СЕЛЬСКАЯ     ДУМА
сельское поселение «Село Чипляево» Спас-Деменского района
РЕШЕНИЕ
От31.01.2016г.
№27
Об отчете главы администрации муници​пального образования сельского поселе​ния «Село Чипляево».
В соответствии с положением Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Федерации» и с положением об администрации сельского посе​ления «Село Чипляево», заслушав отчет главы администрации Шарабарина В. А.
Сельская Дума
1. РЕШИЛА:
2. Принять отчет главы администрации к сведению.
3. Признать работу администрации удовлетворительной.
3.
Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения                                          С.И.Аношенков